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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA E QYTETIT

KORÇË

Drejtoria e Prokurimeve Date
23/02/2018

Nr______Prot

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 23.02.2018

Nga: Bashkia Korçë, rruga “28 Nentori”, 082 243353.

Për: “Korça Gas” sh.a ,adresa: Korçë, Drenove.

* * *

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Objekti: “Gaz i lëngshëm për ngrohje”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42880-01-30-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qellim furnizimin me gaz per nevoja te
Bashkise Korçë dhe Qendres te Artit dhe Kultures.

Fondi limit: 1,063,213 lekë

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise
Shpenzim

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 12.02.2018

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] –

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

1. Shoqeria “Korça Gas” sh.a, NIPT K63813001E

Marzhi i fitimit 30% (tridhjete perqind)

2. Shoqeria “Super Gas” sh.p.k, NIPT L73907002K me vleren:
Marzhi i fitimit 6% (gjashte perqind)

* * *

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Shoqeria “Super Gas” sh.p.k, per arsye se:
Nuk ploteson kriteret e vendosura ne dokumentet e tenderit,shtojca8,kriteret e vecanta te
kualifikimit per arsye se nuk ka paraqitur dokumentet si me poshte:
1. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të
kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.
2.Vertetim per xhiron e tre viteve te fundit
3. Kopje te certifikuara te bilanceve tre viteve te fundit(2014,2015,2016) te operatorit ekonomik
te konfirmuar nga organi kompetent.
4. Një çertifikatë të gjendjes financiare nga një ose më shumë banka me vlere jo me pak se 10%
e fondit limit, te leshuar jo me pare se data 07.02.2018.

5. Kontrata shoqeruar me vertetimin per realizimin e sukseshem te kontrates ose fatura tatimore
te shitjes ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara,per vertetimin e
furnizimeve te ngjashme.
6. Leje /autorizim per tregetimin e gazit te lengshem.
7.Raport analize te cilesise se karburantit te leshuar nga nje laborator i certifikuar ne Republiken

e Shqiperise. Flete analiza duhet te jete leshuar brenda tre muajve nga data e hapjes se tenderit.

8.Dokumentacionin e kerkuar per nje autobot ne pronesi apo me qira.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “Korça Gas” sh.a, me
adrese: Korçë, Drenovë se oferta e paraqitur me marzhin e fitimit 30% (tridhjete perqind)
është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç
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parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
veprohet ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.02.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
SOTIRAQ FILO


